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§ 12 Hållbarhetsbokslut 2025 
Diarienummer KS26/63 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att godkänna hållbarhetsbokslut 
2025. Kommunstyrelsen ska informeras om hållbarhetsbokslutet. 

Beskrivning av ärendet 
Som komplement till årsredovisningen har miljö- och hållbarhetsstrateg Anna 
Lööv tagit fram ett hållbarhetsbokslut för 2025. Hållbarhetsbokslutet omfattar 
kommunens förvaltningar och de helägda bolagen Habo Energi AB, Habo 
Energi Kraft AB och Habo Bostäder AB. 

I hållbarhetsbokslutet samlar kommunen ihop och följer upp det arbete som 
gjorts under föregående år och redovisar de resultat som uppnåtts samt 
analyserar och reflekterar över vad kommunen behöver arbeta vidare med.  

Under 2025 har det strategiska hållbarhetsarbetet varit fokuserat på att utveckla 
hur kommunen kan styra och leda med Agenda 2030, implementera program 
för hållbar miljö samt slutföra arbetet inom samhällsutvecklingsmålet psykisk 
hälsa. 

Under året har hållbarhetsarbetet integrerats tydligare i kommunens styrning. 
Agenda 2030 är nu en grundförutsättning i den nya styrmodellen och kopplas 
till nämndernas verksamhetsplaner och uppföljning. Hållbarhetsarbetet har 
därmed blivit mer systematiskt och ytterligare ett steg är taget för att hållbarhet 
ska vara en del av kärnverksamheten – inte ett sidospår. 

Kommunen har strukturer, verktyg och ambition. Samtidigt är 
klimatutvecklingen den mest kritiska systemutmaningen. Utsläppen ökar trots 
effektiviseringsinsatser. 

Nästa steg kräver konsekvent genomförande och tydligare prioritering av de 
områden som har störst systempåverkan. 

Det handlar om att prioritera de områden som ger störst systemeffekt och 
säkerställa att omställningen integreras i investeringar, energival och styrning. 
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Beslutet skickas till 
Samtliga nämnder 
Habo Energi AB, Habo Energi Kraft AB, Habo Bostäder AB 
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